
 
 

DECYZJA NR 119 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie wykazu programów doskonalenia zawodowego centralnego 
prowadzonego w formie kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkoleń specjalistycznych dla 

członków korpusu służby cywilnej 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków organizowania i prowadzenia szkoleń w służbie cywilnej (Dz. U. poz. 960) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 408 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie wykazu 
programów doskonalenia zawodowego centralnego prowadzonego w formie kursów specjalistycznych, 
stanowiących programy szkoleń specjalistycznych dla członków korpusu służby cywilnej (Dz. Urz. KGP 
poz. 104 oraz z 2024 r. poz. 32) w załączniku do decyzji w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp 2. otrzymuje brzmienie: 

2. program doskonalenia zawodowego 
centralnego prowadzonego w formie kursu 
specjalistycznego dla służby dyżurnej 
jednostek organizacyjnych Policji 

decyzja nr 391 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 30 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. KGP z 2025 r. 
poz. 2) 

2) po lp. 26 dodaje się lp. 27 w brzmieniu: 

27. program doskonalenia zawodowego 
centralnego prowadzonego w formie  
kursu specjalistycznego w zakresie 
kwalifikowanej pierwszej pomocy 

decyzja nr 392 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 4 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. KGP poz. 102) 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 31


